МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное

бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«Комсомольский-на-Амуре государственный
университет»

ГФГБОУ ВО «КнАГУ»)

П Р И К А З
Ш*.Яй?3 № ю ю -л с с -З Л У '

г. Комсомольск-на-Амуре

Го зачислении на первый курс
магистратуры абитуриентов очно
заочной формы обучения на места по
договорам об оказании платных
образовательных услуг

1

На основании решения приемной комиссии от 30 августа 2023 года
(протокол № 32), в соответствии с «Правилами приема в ФГБОУ ВО
«КнАГУ» на 2023/24 учебный год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01 сентября 2023 г. на первый курс очно-заочной формы
обучения для освоения программ магистратуры на места по договорам об
оказании платных образовательных услуг следующих абитуриентов (список в
количестве 14 чел. прилагается).

Ректор университета

Проект приказа вносит
ответственный секретарь
приемной комиссии

Э. А. Дмитриев

Е. С. Вологдина

Е.С.Вологдина 13-45
ВЕ_1_30.08.2023
СЛПриказ.рбГ

Приложение к прикачу зачисления
от 30.08.2023 № 0050-Л('('-ЗАЧ-УФКС

38.04.01 - «Экономика», профиль подготовки «Корпоративная
экономика» (очно-заочная форма обучения)

№ Ф.И.О. Конкурсный
балл Per. № заявления

1 Папенков Сергей Олегович 65 МАГ-23-0024
2 Нецветаева Ольга Анатольевна 56 МАГ-23-0065
3 Корневец Александр Александрович 54 МАГ-23-0118

Лист 2

Приложение к приказу зачисления
от 30.08.2023 № 0050-ЛСС-ЗАЧ-УФКС

38.04.02 - «Менеджмент», профиль подготовки «Стратегическое и тактическое
управление производством» (очно-заочная форма обучения)
№ Ф.И.О. Конкурсный

балл Per. № заявления

1 Сидоров Вячеслав Андреевич 85 МАГ-23-0348
2 Снежевский Максим Валерьевич 70 МАГ-23-0327
3 Харисова Екатерина Андреевна 40 МАГ-23-0019
4 Шеховцов Кирилл Евгеньевич 40 МАГ-23-0018
5 Магомедов Амир Надырович 40 МАГ-23-0328

Лист 3

Приложение к приказу зачисления
от 30.08.2023 № 0050-ЛСС-ЗАЧ-УФКС

38.04.04 - «Государственное и муниципальное управление», профиль
подготовки «Управление государственными проектами и программами» (очно
заочная форма обучения)
№ Ф.И.О. Конкурсный

балл Per. № заявления

1 Пикина Виктория Андреевна 78 МАГ-23-0370
2 Князева Наталья Евгеньевна 76 МАГ-23-0067
3 Белов Валерий Николаевич 65 МАГ-23-0194
4 Морозов Олег Александрович 64 МАГ-23-0206
5 Коваленко Евгений Викторович 56 МАГ-23-0168
6 Онохова Валерия Викторовна 49 МАГ-23-0085

Лист 4